ISTITUTO MUSICALE “V, BEI_;LINI” DI CATANIA

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Emesso in data: 17 luglio 2013

PROVVEDIMENTO N. 81

OGGETTO: Liguidazione fattura pro-forma avv. Francesco Andronico.

Dimostrazione
della disponibilita dei fondi

BILANCIO 2013 COMPETENZE
RESIDUI

SETTORE A
Economico Finanziario
CAP. art. Spese per

Somma
Stanziata € ............... ..o

Aggiunta
perstormi €....coovviiiiins vviniienn,

Il Responsabile ‘ Dedotta
rag. Carrubba Giuseppa Agata perstorni € ......civvieine sreeneninaeenns

Impegni
Assunti €.

Fondo
Disponibile € .............. ................

Visto ed iscritto a Boveniiinnann.
de art. lett. nel

partitario uscita di competenza I’impegno di
€

ada 17 LU6 2013




Oggetto: Liquidazione fattura pro-forma avv. Francesco Andronico.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il provvedimento del Direttore Amministrativo n° 10 del 27 gennaio 2012, con il quale
si conferisce incarico all'avv. Francesco Andronico, di tutelare le ragioni dellTstituto Musicale “ V.
Bellini” avanti al Tribunale di Catania, sezione lavoro, in relazione ai ricorsi proposti dai Sigg.
Tringale Saverio, Zappala Salvatore, Barbagallo Giuseppe, La Spina Alfio e Marchese Domenico;

Vista la fattura pro-forma fatta pervenire dall'avv. Francesco Andronico, con sede a Catania
in via G.B. Grassi, n° 8, ed introitata al protocollo dell'Ente in data 17 luglio 2013, al n° 4049;

Tutto cid premesso

DISPONE

4
»

Per i motivi di cui in narrativa che si intendono ripetuti e confermati:

Liquidare la fattura pro-forma fatta pervenire dall'avv. Francesco Andrl)njco, con sede a
Catania in via G.B. Grassi, n° 8, per un totale complessivo di € 1.840,41 comprensiva di IVA e
C.P.A.

Di ttmﬂraﬁvo
] uno



